КОМИ
РЕСПУБЛИКАСА
ЦИФРА ОТСÖГÖН
СÖВМÖДАН, ЙИТÖД
ДА ЮÖР СЕТАН
МИНИСТЕРСТВО



МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

| 1 | 0 | 20 21. |
|---|---------|--------|
| 1 | allpart | 20242 |

| $\mathcal{N}_{\underline{0}}$ | 20 | |
|-------------------------------|----|--|
|-------------------------------|----|--|

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказы Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми

В связи с изменением составов наблюдательных советов автономных учреждений, руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказы Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми:

1. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. №35 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Звезда»:

в состав наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Звезда», утвержденного приказом (приложение), (далее – Совет):

ввести в состав Совета Лисицкую Марию Ивановну — ведущего специалиста-эксперта отдела учета государственной собственности Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Осипову Анастасию Григорьевну;

- 2. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 36 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Комиинформ»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Комиинформ», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Щитник Валерию Алексеевну — юрисконсульта первой категории отдела правового обеспечения Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Пушкину Ирину Дмитриевну;

- 3. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 39 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Знамя труда»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Знамя труда», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Лисицкую Марию Ивановну — ведущего специалиста-эксперта отдела учета государственной собственности Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Осипову Анастасию Григорьевну;

- 4. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 40 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Красная Печора»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Красная Печора», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Гуща Лидию Васильевну — ведущего специалиста-эксперта отдела жилищного фонда Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Соколюк Анджелу Александровну;

- 5. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 41 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новая жизнь»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новая жизнь», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Лисицкую Марию Ивановну — ведущего специалиста-эксперта отдела учета государственной собственности Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Руцкую Ольгу Валентиновну;

- 6. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 43 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция журнала «Радуга»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция журнала «Радуга», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Щитник Валерию Алексеевну – юрисконсульта первой категории отдела правового обеспечения Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Пушкину Ирину Дмитриевну;

- 7. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 47 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Сияние Севера»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Сияние Севера», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Лисицкую Марию Ивановну — ведущего специалиста-эксперта отдела учета государственной собственности Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Осипову Анастасию Григорьевну;

- 8. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 48 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новый Север»:
- в составе наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Новый Север», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Лисицкую Марию Ивановну — ведущего специалиста-эксперта отдела учета государственной собственности Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений, исключив из его состава Осипову Анастасию Григорьевну;

- 9. В приказе Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. № 51 «Об утверждении состава наблюдательного совета государственного автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Вперед»:
- в составе наблюдательного совета государственного автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Вперед», утвержденного приказом (приложение), (далее Совет):

ввести в состав Совета Павлову Татьяну Романовну — председателя местной организации ветеранов Усть-Вымского состава Познянскую Лилию Васильевну.

Министр

А.О. Слободянюк